
Akce: MŠ Nemošice – oprava fasády a střechy                                                                             Dodatek k SOD č. 1 

 

 
 
 

DODATEK č. 1. 

 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. OMI-VZMR-2016-70 

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Statutární město Pardubice 
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 
  530 21 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou – vedoucím odboru majetku a investic 
Zastoupený ve věcech technických: Vratislavou Šiškovou – technikem odd. investic a technické správy 
Tel: 466 859 470, 739 5050861  e-mail: vratislava.siskova@mmp.cz 
                     
IČ: 00274046  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:  KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxx 
 (dále jen objednatel)     
                 
a 
 
Zhotovitel: FastPlay s.r.o. 
Se sídlem:          Dašická 1796/8, 530 03 Pardubice 
Zastoupená ve věcech smluvních: Petrem Čejkou 
Zastoupená ve věcech plnění smlouvy: Petrem Čejkou 
IČ:   28551028 
DIČ: CZ 28551028 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS  v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26935 
(dále jen zhotovitel) 
 

  
 

 
I. 

Dne 14. 9. 2016 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č. OMI-VZMR-2016-70 (dále též jen 
„smlouva o dílo“), na akci „MŠ Nemošice – oprava střechy a fasády“. Z důvodu nutnosti provedení  víceprací  
zjištěných během začátku stavby se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu díla o vícepráce, jejichž 
specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou částí tohoto dodatku, v důsledku čehož se navyšuje i 
cena díla o cenu těchto víceprací ve výši 57 910, 00 Kč bez DPH: 
  

 
1. 

 
Na základě shora uvedeného se předmět plnění rozšiřuje o: 

mailto:libor.jirout@mmp.cz


Akce: MŠ Nemošice – oprava fasády a střechy                                                                             Dodatek k SOD č. 1 

 

Strana 2 (celkem 2) 
 

 

      - vícepráce na akci „MŠ Nemošice – oprava střechy a fasády“, které jsou specifikovány v položkovém 
rozpočtu, který jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku, kdy se v důsledku těchto víceprací navyšuje i cena za 
dílo, a to takto: 

  
2. 

V článku III. Cena za DÍLO se mění odst. 1. – Cena za DÍLO - nové znění 
 
Cena za rozšíření předmětu díla tohoto dodatku č. 1, kdy se mění cena za více práce o 57 910, 00 Kč bez 
DPH, tj. 70 071,10 Kč s DPH 

 
Původní celková cena za DÍLO                           bez DPH                              1 041 156, 97 Kč 
Cena za více práce dle dodatku č. 1                 bez DPH                                   57 910, 00 Kč 
Celková cena za DÍLO vč. více prací                  bez DPH                              1 099 066, 97 Kč 
DPH 21%                                                                                                                 230 804, 06 Kč 
Celková cena za DÍLO s více pracemi včetně DPH                                        1 329 871, 03 Kč 
 

 
3. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2016-70 ze dne 14. 9. 2016 nejsou tímto dodatkem 
dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění. 
 
 Příloha č. 1 
- položkový rozpočet 
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran. 

 
 
    V Pardubicích dne              V Pardubicích dne  
 
 
 
 
 
        .................................................             ................................................. 
                      za objednatele                    za zhotovitele 
      Ing. Jaroslav Hruška                                       Petr Čejka 
   vedoucí odboru majetku a investic                                                             

 


